WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA
GMINY ZARSZYN NA LATA 2011 - 2021

Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr V/23/2011

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 16.02.2011

Lp.

Wyszczegolnienie

Rok 2008

Rok 2009

Plan 3 kw. 2010

Przewidywane
wykonanie 2010

Rok 2011

Rok 2012

Dochody ogétem™, w tym:

21 231 241,56

29 014 760,94

26 607 257,28

25 736 092,66

31 365 265,98

22 337 280,00

dochody biezgce

19 781 241,46

20 904 796,82

22 125 716,07

23 255 331,22

21 370 375,00

22 257 280,00

dochody majatkowe, w
tym:

1450 000,10

8 109 964,12

4 481 541,21

2480 761,44

9 994 890,98

80 000,00

ze sprzedazy majatku

124 167,79

428 282,45

182 000,00

185 284,73

80 000,00

80 000,00

Wydatki biezgce®® (bez
odsetek i prowizji od
kredytow i pozyczek oraz
wyemitowanych papieréw
warto$ciowych ), w tym:

16 127 304,58

19 864 604,69

20 816 128,98

21421 734,17

20 722 967,62

18 434 500,00

na wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane[3]

8502 422,97

10 218 408,26

10621 617,60

10 738 553,12

10 988 737,00

10 850 669,37

zwigzane z
funkcjonowaniem organow
JST[4]

2214 935,71

2878 920,40

3 142 863,79

2813 181,79

3090 513,82

2887 964,71

z tytutu gwarancji i
poreczen, w tym:

gwarancje i poreczenia
podlegajagce wytaczeniu z
limitow sptaty zobowigzan
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki biezgce objete
limitem art. 226 ust. 4
ufp[5]

37 860,00

28 840,00

Wynik budzetu po
wykonaniu wydatkow
biezgcych (bez obstugi
dtugu) (1-2)

5103 936,98

9 150 156,25

5791 128,30

4 314 358,49

10 642 298,36

3902 780,00
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Nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne
$rodki, zgodnie z art. 217
ufp, w tym

384 472,85

157 631,68

313 077,77

313 077,77

nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne
srodki, zgodnie z art. 217
ufp, zaangazowane na
pokrycie deficytu budzetu
roku biezgcego

384 472,85

157 631,68

313 077,77

313 077,77

Inne przychody
niezwigzane z
zaciggnieciem diugu[6]

Srodki do dyspozycji
(3+4+5)

5488 409,83

9307 787,93

6 104 206,07

4 627 436,26

10 642 298,36

3902 780,00

Spfata i obstuga diugu, z
tego:

1196 119,81

4 415 093,85

1638 036,18

1600 995,09

3 528 253,68

2032 199,28

rozchody z tytutu sptaty rat
kapitatowych oraz wykupu
obligaciji

957 750,23

3831718,38

1338 036,18

1318 554,46

3 128 253,68

1466 699,28

wydatki biezgce na
obstuge diugu

238 369,58

583 375,47

300 000,00

282 440,63

400 000,00

565 500,00

Inne rozchody (bez sptaty
dtugu np. udzielane
pozyczki)

Srodki do dyspozycji na
wydatki majatkowe (6-7-8)

4 292 290,02

4 892 694,08

4 466 169,89

3026 441,17

7 114 044,68

1870580,72

10

Wydatki majatkowe[7], w
tym:

6772 337,34

4 579 616,31

9167 554,01

7 817 606,14

12 697 401,00

1870580,72

wydatki majgtkowe objete
limitem art. 226 ust. 4 ufp

574 236,00

42 705,00

11

Przychody (kredyty,
pozyczki, emisje
obligacji)[8]

2637 679,00

4701 384,12

5288 292,56

5583 356,32

12

Wynik finansowy budzetu
(9-10+11)[9]

157 631,68

313 077,77

0,00

497 127,59

0

0

13

Kwota dtugu[10], w tym:

11 448 276,08

7 617 606,25

10 278 935,89

11 586 295,80

14 041 398,44

12 574 699,16
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tgczna kwota wylgczen z
art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp
oraz z art. 170 ust. 3
sufp[11]

1292 944,86

1169 534,58

2677 163,40

2677 163,40

2 456 577,40

495 348,00

kwota wytgczen z art. 243
ust. 3 pkt 1 ufp oraz z art.
170 ust. 3 sufp
przypadajgca na dany rok
budzetowy

123 410,28

263 784,58

220 586,00

220 586,00

1961 229,40

189 816,00

14

Kwota zobowigzan
zwigzku wspéttworzonego
przez jst przypadajgcych
do sptaty w danym roku
budzetowym podlegajgce
doliczeniu zgodnie z art.
244 ufp[12]

15.

Planowana tgczna kwota
sptaty zobowigzan([13]

5,63

15,22

6,16

6,22

11,25

9,10

Maksymalny dopuszczalny
wskaznik sptaty z art. 243
ufp[14]

0,08

0,03

16

Spetnienie wskaznika
sptaty z art. 243 ufp po
uwzglednieniu art. 244 ufp
[15]

Zgodny z art. 243 ufp

Zgodny z art. 243 ufp

Zgodny z art. 243 ufp

Zgodny z art. 243 ufp

Niezgodny z
art. 243 ufp

Niezgodny z
art. 243 ufp

17

Spiata
zadtuzenia/dochody
ogotem (7-13a +2c¢ —2d):1)
-max 15% z art. 169
sufp[16]

5,05%

14,31%

5,33%

5,36%

5,00%

8,25%

18

Zadtuzenie/dochody
ogotem (13 —13a):1) - max
60% z art. 170 sufp[17]

47,83%

22,22%

28,57%

34,62%

36,94%

54,08%

19

Wydatki biezgce razem (2
+ 7b)

16 365 674,16

20 447 980,16

21116 128,98

21704 174,80

21122 967,62

19 000 000,00

20

Wydatki ogétem (10+19)

23138 011,50

25027 596,47

30 283 682,99

29521 780,94

33 820 368,62

20 870 580,72

21

Wynik budzetu (1 - 20)

-1 906 769,94

3987 164,47

-3 676 425,71

-3 785 688,28

-2 455 102,64

1 466 699,28
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22 |Przychody budzetu 3022 151,85 157 631,68 5014 461,89 5601 370,33 5 583 356,32 0

23 |Rozchody budzetu (7a+8) 957 750,23 3831718,38 1338 036,18 1318 554,46 3128 253,68 | 1466 699,28
Sposob sfinansowania
sptaty dlugu (kwota

24 |powinna by¢ zgodna z 957 750,23 0 1338 036,18 1318 554,46 3128 253,68 | 1466 699,28
kwotg wykazang w poz.
7a)z tego:

a |nadwyZzka z lat ubiegtych 0,00 0 0 0 0 0

b Jwolne $rodki 0,00 0 0 0 0 0
przychody z tytutu

c |kredytow, pozyczek, 957 750,23 0 1338 036,18 1318 554,46 3128 253,68 0
obligacji

d |przychody z prywatyzaciji 0,00 0 0 0 0 0

e przychody ze sp%aty 0,00 0 0 0 0 0
udzielonych pozyczek

f |nadwyzka biezgca 0,00 0 0 0 0 1 466 699,28
Przeznaczenie nadwyzki
wykonanej w 0,00 0 0 0 0 0
poszczegdlnych latach
objetych prognozg:
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WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA
GMINY ZARSZYN NA LATA 2011 - 2021

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr V/23/2011

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 16.02.2011

Lp.

Wyszczegolnienie

Rok 2013

Rok 2014

Rok 2015

Rok 2016

Rok 2017

Rok 2018

Rok 2019

Rok 2020

Rok 2021

Dochody ogétem™, w tym:

23 249 828,00

24 196 621,00

25088 196,00

25 962 783,00

26 842 118,00

27 751 350,00

28 691 495,00

29 549 240,00

30432 717,00

dochody biezgce

23 169 828,00

24 096 621,00

24 988 196,00

25 862 783,00

26 742 118,00

27 651 350,00

28 591 495,00

29 449 240,00

30 332 717,00

dochody majatkowe, w

b tym: 80 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
c |ze sprzedazy majgtku 80 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Wydatki biezgce®® (bez
odsetek i prowizji od
2 |kredytéw i pozyczek oraz | 18 485 500,00 20 250 000,00 20 450 000,00 | 21 180 000,00 | 21 770 000,00 | 22 340 000,00 | 22 900 000,00 | 23 440 000,00 | 23 972 000,00

wyemitowanych papieréw
wartos$ciowych ), w tym:

na wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane[3]

10 959 176,06

11 068 767,82

11 290 143,17

11 515 946,03

11 746 264,95

11 981 190,24

12 220 814,04

12 465 230,32

12 714 534,92

zwigzane z
funkcjonowaniem organow
JST[4]

2916 844,35

2946 012,78

3004 933,04

3 065 031,70

3126 332,33

3 188 858,97

3252 636,14

3 317 688,86

3 384 042,63

z tytutu gwarancji i
poreczen, w tym:

gwarancje i poreczenia
podlegajace wytaczeniu z
limitow sptaty zobowigzan
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki biezgce objete
limitem art. 226 ust. 4
ufp[5]

0,00

0,00

Wynik budzetu po
wykonaniu wydatkow
biezgcych (bez obstugi
dtugu) (1-2)

4764 328,00

3946 621,00

4 638 196,00

4782 783,00

5072 118,00

5411 350,00

5791 495,00

6 109 240,00

6 460 717,00

Strona5z8




Nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne
srodki, zgodnie z art. 217
ufp, w tym

nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne
srodki, zgodnie z art. 217
ufp, zaangazowane na
pokrycie deficytu budzetu
roku biezgcego

Inne przychody
niezwigzane z
zaciggnieciem diugu([6]

Srodki do dyspozycji
(3+4+5)

4 764 328,00

3946 621,00

4 638 196,00

4782 783,00

5072 118,00

5411 350,00

5791 495,00

6 109 240,00

6 460 717,00

Spfata i obstuga ditugu, z
tego:

1918 232,28

2520 256,28

2 333 228,28

2253 237,44

1881 024,24

1265 616,08

1182 248,24

758 000,00

725 356,32

rozchody z tytutu sptaty rat
kapitatowych oraz wykupu
obligaciji

1403 732,28

2 070 256,28

1933 228,28

1933 237,44

1651 024,24

1105 616,08

1082 248,24

698 000,00

697 356,32

wydatki biezgce na
obstuge diugu

514 500,00

450 000,00

400 000,00

320 000,00

230 000,00

160 000,00

100 000,00

60 000,00

28 000,00

Inne rozchody (bez sptaty
dtugu np. udzielane
pozyczki)

Srodki do dyspozycji na
wydatki majatkowe (6-7-8)

2 846 095,72

1426 364,72

2304 967,72

2 529 545,56

3191 093,76

4145 733,92

4 609 246,76

5 351 240,00

5 735 360,68

10

Wydatki majatkowe[7], w
tym:

2 846 095,72

1426 364,72

2304 967,72

2 529 545,56

3191 093,76

4145 733,92

4 609 246,76

5 351 240,00

5 735 360,68

wydatki majgtkowe objete
limitem art. 226 ust. 4 ufp

11

Przychody (kredyty,
pozyczki, emisje
obligacji)[8]

12

Wynik finansowy budzetu
(9-10+11)[9]

0

0

0

0

0

0

0

0

13

Kwota dtugu[10], w tym:

11170 966,88

9 100 710,60

7167 482,32

5234 244,88

3 583 220,64

2 477 604,56

1395 356,32

697 356,32
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tgczna kwota wylgczen z
art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp
oraz z art. 170 ust. 3
sufp[11]

137 028,00

kwota wytgczen z art. 243
ust. 3 pkt 1 ufp oraz z art.
170 ust. 3 sufp
przypadajgca na dany rok
budzetowy

168 504,00

137 028,00

14

Kwota zobowigzan
zwigzku wspéttworzonego
przez jst przypadajgcych
do sptaty w danym roku
budzetowym podlegajgce
doliczeniu zgodnie z art.
244 ufp[12]

15.

Planowana tgczna kwota
sptaty zobowigzan([13]

8,25

10,42

9,30

8,68

7,01

4,56

4,12

2,57

2,38

Maksymalny dopuszczalny
wskaznik sptaty z art. 243
ufp[14]

0,07

0,11

0,16

0,17

0,16

0,17

0,18

0,19

0,20

16

Spetnienie wskaznika
sptaty z art. 243 ufp po
uwzglednieniu art. 244 ufp
[15]

Niezgodny z
art. 243 ufp

Zgodny z art. 243
ufp

Zgodny z art.
243 ufp

Zgodny z art.
243 ufp

Zgodny z art.
243 ufp

Zgodny z art.
243 ufp

Zgodny z art.
243 ufp

Zgodny z art.
243 ufp

Zgodny z art.
243 ufp

17

Spifata
zadtuzenia/dochody
ogotem (7-13a +2c¢ —2d):1)
-max 15% z art. 169
sufp[16]

7,53%

9,85%

9,30%

8,68%

7,01%

4,56%

4,12%

2,57%

2,38%

18

Zadtuzenie/dochody
ogotem (13 —13a):1) - max
60% z art. 170 sufp[17]

46,73%

37,05%

28,57%

20,16%

13,35%

8,93%

4,86%

2,36%

2,29%

19

Wydatki biezgce razem (2
+ 7b)

19 000 000,00

20 700 000,00

20 850 000,00

21 500 000,00

22 000 000,00

22 500 000,00

23 000 000,00

23 500 000,00

24 000 000,00

20

Wydatki ogétem (10+19)

21 846 095,72

22 126 364,72

23 154 967,72

24 029 545,56

25191 093,76

26 645 733,92

27 609 246,76

28 851 240,00

29 735 360,68

21

Wynik budzetu (1 - 20)

1403 732,28

2 070 256,28

1933 228,28

1933 237,44

1651 024,24

1105 616,08

1082 248,24

698 000,00

697 356,32
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22 |Przychody budzetu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 |Rozchody budzetu (7a+8) | 1 403 732,28 2 070 256,28 1933228,28 | 1933237,44 | 1651024,24 | 1105616,08 | 1082 248,24 698 000,00 697 356,32
Sposob sfinansowania
sptaty dlugu (kwota

24 |powinna by¢ zgodna z 1403 732,28 2 070 256,28 1933228,28 | 1933237,44 | 1651024,24 | 1105616,08 | 1082 248,24 698 000,00 697 356,32
kwotg wykazang w poz.
7a)z tego:

a |nadwyzka z lat ubiegtych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b Jwolne $rodki 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przychody z tytutu

c |kredytéw, pozyczek, 0 0 0 0 0 0 0 0 0
obligacji

d |przychody z prywatyzaciji 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e przychody ze sp%aty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
udzielonych pozyczek

f |nadwyzka biezgca 1403 732,28 2 070 256,28 1933228,28 | 1933237,44 | 1651024,24 | 1105616,08 | 1082 248,24 698 000,00 697 356,32
Przeznaczenie nadwyzki
wykonanej w 0 0 0 0 0 0 0 0 0

poszczegolnych latach
objetych prognozg:
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